PE3YJBTATBI TOCYJAPCTBEHHOM UTOIOBOM ATTECTAIIAM B 2022 T.

CrenuainbHOCTh,
npodeccust

(xom u
HaMCHOBAHHE)

Komnuae
CTBO
BBIITYCK
HHUKOB

BoinyckHasi kBaJaupukanuoHHas padora

Cpennunii 621

3aluiaio

OTJI.

XO0p.

YII0B.

HEYJI0B.

a0c. %

a0c. %

a0c.

%

aoc.

%

a0c.

%

TEXHOJOI'MYECKOE OTAEJEHHUE

Ounas ¢popma o6yuenus 2021-2022 y4eOHbIN TOT

43.02.15
[Toapckoe u
KOHJIUTEPCKOE
hi (N ()

26

26 (100

4 15

16

62

23

3,9

19.02.03
Texunoorus xjeoba,
KOHUTEPCKUX M
MaKapOHHBIX
u3aenui

20

20 |100

10

50

0,5

4.4

43.02.01
Opranu3zanust
00CITy’)KUBaHUSI B
0OIIECTBEHHOM
NUTaHHH

21

21 | 100

12 57

33

9,5

4,5

43.01.09
IToBap, koHgUTED

17

17 | 100

14

82

18

3,8

09.01.03

Macrep no
obpaboTtke 1udp.
uHpOpMaLIUU

25

23 92

8 35

7

30

8

35

3,9

OTAEJIEHUE IMTPEAITIPUHUMATEJIBCTBA U CEPBUCA

Ounas popma o0yderust 2021-2022 yaeOHBIH 10T




29.02.04, 9 9 (100 4 444 2 22,2 3 33,3 41
«KouncTpyupoBanue,
MOJIEIIUPOBAHUE U
TEXHOJIOTHSI IIBEHHBIX
U3JEIHID)

43.02.12 «TexHomnorus 20 20 100 7 35 7 35 6 11 4.0
ICTETHYECKUX YCIIYT»

38.02.04 Kommeprius 19 19 | 100 5 26,3 6 31,5 8 42,1 3,8
43.02.13 Texuomorus | 10 10 | 100 8 80 1 10 1 10 4,7

HapUKMaXePCKUX
yciyr
OJNOEBCKOE OTAEJEHHE
Ounast popma o0yqenwust 2021-2022 y4eOHBIH 1o

43.01.09 «Ilogap, 12 11 92 0 0 6 55 3 27 3.3
KOHIHUTEP

35.01.13 13 13 | 100 0 0 5 38 8 62 3.4
«Tpakropuct-
MAaLIHHHACT
CEIIbCKOXO03IHCTBCHHOT
0 TIPOM3BOJICTBA»

BEJIEBCKOE OTJAEJIEHUE
Ounast popma o6ydernust 2021-2022 yaeOHBIH o1

40.02.01 Ilpago u 23 23 | 100 10 44 6 26 7 30 4,1
opraHu3arus
COLMAIIBHOTO
obecrieyeHus
09.01.01 Hanaunk 15 15 | 100 5 34 8 53 2 13 4,2
annapaTHoro u
HPOrPaMMHOTO
obecrieyeHus
13.01.10 18 18 | 100 3 17 5 28 10 55 3,6
DJIeKTPOMOHTEP T10
PEMOHTY U
00CITyKMBaHHIO
9JIEKTPO0OOPYAOBAHUS




