## РЕЗУЛЬТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ в 2022 г.

Специальность,	Количе ство		Средний балл									
профессия		защищало			ОТЛ.		xop.	удов.		неудов.		
(код и наименование)	выпуск ников	абс.	%	абс.	%	абс.	%	абс.	%	абс.	%	
					TEXH	ОЛОГИ		т ОТДЕЛЕН	<u> І</u> ІИЕ			
					Очная	форма обу	учения 2021-2	022 учебный	і́ год			
43.02.15 Поварское и кондитерское дело	26	26	100	4	15	16	62	6	23	-	-	3,9
19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий	20	20	100	9	45	10	50	1	0,5	-	-	4,4
43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании	21	21	100	12	57	7	33	2	9,5	-	-	4,5
43.01.09 Повар, кондитер	17	17	100	-	-	14	82	3	18	-	-	3,8
09.01.03 Мастер по обработке цифр. информации	25	23	92	8	35	7	30	8	35	-	-	3,9
			O	ТДЕЛІ			<b>ИНИМАТЬ</b> чения 2021-20			ICA		

29.02.04.	9	9	100	4	44,4	2	22,2	3	33,3			4,1
«Конструирование,	9	9	100	4	44,4	2	22,2	3	33,3	_	_	4,1
моделирование и												
технология швейных												
изделий»												
43.02.12 «Технология	20	20	100	7	35	7	35	6	11	_	_	4,0
эстетических услуг»				,				_				<b>y</b> -
38.02.04 Коммерция	19	19	100	5	26,3	6	31,5	8	42,1	-	-	3,8
43.02.13 Технология	10	10	100	8	80	1	10	1	10	-	-	4,7
парикмахерских												, ,
услуг												
ОДОЕВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ												
Очная форма обучения 2021-2022 учебный год												
43.01.09 «Повар,	12	11	92	0	0	6	55	3	27	0	0	3.3
кондитер»												
35.01.13	13	13	100	0	0	5	38	8	62	0	0	3.4
«Тракторист-												
машинист												
сельскохозяйственног												
о производства»							140E 0E F					
							кое отде					
					Очная (	форма обу	чения 2021-20	022 учебный	год			
40.02.01 Право и	23	23	100	10	44	6	26	7	30	-	-	4,1
организация												
социального												
обеспечения			100		2.1				1.0			
09.01.01 Наладчик	15	15	100	5	34	8	53	2	13	-	-	4,2
аппаратного и												
программного обеспечения												
13.01.10	18	18	100	3	17	5	28	10	55		_	3,6
Электромонтер по	10	10	100	3	1 /	)	20	10	33	_	_	3,0
ремонту и												
обслуживанию												
электрооборудования												
1 13.												